ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

.............., ngày ........ tháng ......... năm .........

BẢN KIỂM ĐIỂM ĐẢNG VIÊN

Kính gửi:  - Chi ủy chi bộ ..................................................................
- Đảng ủy .........................................................................
Tên tôi là: ...........................................................................................
Sinh ngày: ..........................................................................................
Nơi ở hiện nay: .................................................................................
Vào Đảng Cộng sản Việt Nam ngày ........ tháng ........ năm ............
Tại chi bộ: ........................................................................................
Chính thức ngày: ..................................... tại chi bộ: .......................
Hiện đang công tác và sinh hoạt tại chi bộ: .......................  Căn cứ tiêu chuẩn, nhiệm vụ của người Đảng viên, tôi tự kiểm điểm như sau:
Về tư tưởng chính trị:
- Bản thân luôn có lập trường tư tưởng vững vàng trung thành với dường lối đổi mới của Đảng, mục tiêu độc lập dân tộc và chủ nghĩa xã hội; trung thành với chủ nghĩa Mác- Lênin và tư tưởng Hồ Chí Minh.